Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe

a este vereador, em tempo hábil, quais providências foram tomadas com relação a

reforma da Escola Municipal de Educação Básica (EMEB) Ricieri Micalli, no Distrito de

Guariroba?

A referida escola, nas atuais condições, não tem condições de receber os

alunos para as aulas presenciais, conforme exposto em Indicação de número 012/2021,

realizada em fevereiro deste ano, por este vereador.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de abril de 2021.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 058/2021

Recebido em 12/04/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
12/04/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..